

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ИНГК-ПРОМТЕХ"

[illegible][illegible]

	водственная служба, Произ- водственный цех № 2, Заго- товительный участок																						
541	Резчик на пилах, ножовках и станках 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542	Газорезчик 4 разряда	3.2	-	2	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
543A	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей 4 разряда	-	-	-	3.3	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
544A (543A)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей 4 разряда	-	-	-	3.3	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	ОП "Бродовский", Произ- водственная служба, Произ- водственный цех № 2, Сва- рочно-сборочный участок																						
545	Электросварщик на автомати- ческих и полуавтоматических машинах 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
546A	Электросварщик на автомати- ческих и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
547A (546A)	Электросварщик на автомати- ческих и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
548A (546A)	Электросварщик на автомати- ческих и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
549A (546A)	Электросварщик на автомати- ческих и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
550A (546A)	Электросварщик на автомати- ческих и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
551	Электросварщик на автомати- ческих и полуавтоматических машинах 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
552A	Слесарь по сборке металлокон- струкций 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
553A (552A)	Слесарь по сборке металлокон- струкций 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
554	Термист 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
555	Термист 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	ОП "Бродовский", Отдел наладки и испытаний элек- троборудования																						
556	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального ди-

ректора

(должность)

(подпись)

Палкин О.Н.

(Ф.И.О.)

01.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Шарипов А.К.

(Ф.И.О.)

01.11.2023

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Ботева М.А.

(Ф.И.О.)

01.11.2023

(дата)

Начальник отдела управления персона-

лом

(должность)

(подпись)

Путилова Е.Б.

(Ф.И.О.)

01.11.2023

(дата)

Слесарь-инструментальщик

(должность)

(подпись)

Калашников С.В.

(Ф.И.О.)

01.11.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

352

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Осипова Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

31.10.2023

(дата)